

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI F(4.2)
01.07.2020-31.12.2020

Период подачи ofert: 8 июн 2020, 17:00 - 15 июн 2020, 17:00

IMSP SR Telenesti

tel./0258/2-24-48

or.Telenesti, str. C.Porumbescu 8

Achizitii.md ID 21023707 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1590749389787

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lotul 2 Crupe									
1	15800000-6	Faina de griu	kg	200	7,33	8,80	1466,00	1760,00	1/săptămână
2	15800000-6	Paste fainoase	kg	150	8,73	10,48	1309,50	1572,00	1/săptămână
3	15800000-6	Crupe de gris	kg	250	8,29	9,95	2072,50	2487,50	1/săptămână
4	15800000-6	Crupe de porumb	kg	150	8,20	9,84	1230,00	1476,00	1/săptămână
5	15800000-6	Crupe de orz	kg	300	6,29	7,55	1887,00	2265,00	1/săptămână
6	15800000-6	Crupe de mei	kg	120	12,28	14,74	1473,60	1768,80	1/săptămână
7	15800000-6	Fulgi de ovas	kg	400	13,54	16,25	5416,00	6500,00	1/săptămână
8	15800000-6	Crupe de Arpacas	kg	150	6,29	7,55	943,50	1132,50	1/săptămână
9	15800000-6	Mazare uscata	kg	160	7,67	8,28	1227,20	1324,80	1/săptămână
10	15800000-6	Orez lung	kg	300	13,00	15,60	3900,00	4680,00	1/săptămână
11	15800000-6	Hrisca	kg	350	18,33	22,00	6415,50	7700,00	1/săptămână
12	15800000-6	Crupe de griu	kg	300	6,21	7,45	1863,00	2235,00	1/săptămână
		Total pe lot:					29203,80	34901,60	
Lotul 3 Diverse produse									
1	15800000-6	Oua de gaina	buc	1000	1,52	1,82	1520,00	1820,00	1/săptămână
2	15800000-6	Ulei rafinat	L	500	17,83	21,40	8915,00	10700,00	1/săptămână
3	15800000-6	Biscuiti Lapte topit	kg	40	16,48	19,78	659,20	791,20	1/săptămână
4	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	kg	20	15,00	18,00	300,00	360,00	1/săptămână
5	15800000-6	Zahar	kg	700	11,42	12,33	7994,00	8631,00	1/săptămână
6	15800000-6	Mazare verde cons.	kg	70	15,67	18,80	1096,90	1316,00	1/săptămână
7	15800000-6	Pasta de tomate	kg	180	24,88	29,85	4478,40	5373,00	1/săptămână
8	15800000-6	Magiun de fructe	kg	200	18,50	22,20	3700,00	4440,00	1/săptămână
9	15800000-6	Suc de fructe	L	250	11,50	13,80	2875,00	3450,00	1/săptămână
10	15800000-6	Caramela cu umpl.magiu	kg	40	27,67	33,20	1106,80	1328,00	1/săptămână
11	15800000-6	Suc de tomate	L	200	12,00	14,40	2400,00	2880,00	1/săptămână
12	15800000-6	Covrigei	kg	100	17,41	18,80	1741,00	1880,00	1/săptămână

13	15800000-6	Pesmeti macinati	kg	6	25,46	27,50	152,76	165,00	1/săptămână
14	15800000-6	Sare iodată	kg	180	3,33	4,00	599,40	720,00	1/săptămână
15	15800000-6	Ceai negru	kg	40	143,33	172,00	5733,20	6880,00	1/săptămână
		Total pe lot:					43271,66	50734,20	
Lotul 5 Peste									
1	15100000-9	Peste Hec	kg	700	40,00	48,00	28000,00	33600,00	1/săptămână
		Total pe lot:					28000,00	33600,00	
Lotul 6 Produse din carne									
1	15100000-9	Carne de vita f/os	kg	120	87,17	104,60	10460,40	12552,00	1/săptămână
2	15100000-9	Gaini	kg	800	35,00	42,00	28000,00	33600,00	1/săptămână
		Total pe lot:					38460,40	46152,00	
		Total pe oferta:					138935,86	165387,80	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Cebotari Valentin În calitate de: director

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15